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Kryetari i Komunés- Presednik Op3tine- Mayor office

Plani i Punés 2019

Arben Gashi, Zyrtari pér Integrime Evropiane
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Objektivat

Aktivitetet

Afati

1

Pérmbushja

e

Obligimeve té Komunés

nga Agjenda Evropiane

1.1. Identifikimi i obligimeve t&
komunave nga PKZMSA;

1.2. Identifikimi i obligimeve t&
komunave nga Raporti i Vendit;

1.3. Raporti pér zbatimin e obligimeve t&
komunave q& dalin nga Agjenda
Evropiane.

1.4.Matrica gjithépérfshirése dhe
individuale e raportimit pér komuna.

Janar -Dhjetor




2. Pérmbushja . .
 obligimeve te komunave
e dalin nga raporti
_vendit pér PKZMSA-né

3. Monitorimi.
Obligim




t& caktuara nga

Kryetari
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